

MINISTERO DEI TRASPORTI
FERROVIA CIRCUMETNEA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI URGENTI ATTINENTI LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO - OFFICINA BORGO

COMMITTENTE:

Data, 17/01/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'307,27
4 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza Officina Borgo		2,70		1,350	3,65		
			3,10		0,800	2,48		
			5,10		0,700	3,57		
			4,00		1,250	5,00		
			(lung.=1,10+0,50)		0,850	1,36		
			(lung.=0,50+0,70)		0,700	0,84		
			(lung.=1,05+0,95)		0,500	1,00		
			4,00		1,000	4,00		
			4,00		0,500	2,00		
			(lung.=0,30+0,90)		0,600	0,72		
			(lung.=0,35+0,30)		0,800	0,52		
			4,00		0,700	2,80		
			4,00		0,700	2,80		
			4,00		0,750	3,00		
			0,80		0,400	0,32		
			0,45		0,450	0,20		
			(lung.=0,45+0,50)		0,700	0,67		
			1,00		0,600	0,60		
	SOMMANO m2					35,53	4,60	163,44
	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice Officina Borgo		2,70		1,350	3,65		
			3,10		0,800	2,48		
			5,10		0,700	3,57		
			4,00		1,250	5,00		
			(lung.=1,10+0,50)		0,850	1,36		
			(lung.=0,50+0,70)		0,700	0,84		
			(lung.=1,05+0,95)		0,500	1,00		
			4,00		1,000	4,00		
			4,00		0,500	2,00		
			(lung.=0,30+0,90)		0,600	0,72		
			(lung.=0,35+0,30)		0,800	0,52		
			4,00		0,700	2,80		
			4,00		0,700	2,80		
			4,00		0,750	3,00		
			0,80		0,400	0,32		
			0,45		0,450	0,20		
			(lung.=0,45+0,50)		0,700	0,67		
			1,00		0,600	0,60		
	SOMMANO m2					35,53	13,98	496,71
	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice Officina Borgo		2,70		1,350	3,65		
			3,10		0,800	2,48		
			5,10		0,700	3,57		
			4,00		1,250	5,00		
			(lung.=1,10+0,50)		0,850	1,36		
			(lung.=0,50+0,70)		0,700	0,84		
			(lung.=1,05+0,95)		0,500	1,00		
			4,00		1,000	4,00		
			4,00		0,500	2,00		
			(lung.=0,30+0,90)		0,600	0,72		
			(lung.=0,35+0,30)		0,800	0,52		
			4,00		0,700	2,80		
			4,00		0,700	2,80		
			4,00		0,750	3,00		
			0,80		0,400	0,32		
			0,45		0,450	0,20		
	A R I P O R T A R E					34,26		1'967,42

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					34,26		1'967,42
	(lung.=0,45+0,50)		0,95		0,700	0,67		
			1,00		0,600	0,60		
	Pilastrini officina borgo							
	(lung.=2*0,25+0,35+0,30)		1,15		1,350	1,55		
	(lung.=2*0,35+0,50)		1,20		0,700	0,84		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		1,000	1,00		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		0,900	0,90		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		1,100	1,10		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		0,900	0,90		
	(lung.=0,25+0,50)		0,75		0,700	0,53		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		0,800	0,80		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		0,700	0,70		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		0,600	0,60		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		0,800	0,80		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		0,800	0,80		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		0,900	0,90		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		1,100	1,10		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		0,800	0,80		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		0,950	0,95		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		0,900	0,90		
	(lung.=2*0,25+0,50)	8,00	1,00		0,800	6,40		
	(lung.=0,30+0,25)		0,55		2,500	1,38		
	(lung.=2*0,25+0,50)		1,00		0,700	0,70		
	(lung.=2*0,40+2*0,50)	3,00	1,80		1,150	6,21		
	SOMMANO m2					65,39	8,90	581,97
	punto 19 (Cat 2)							
6 NP.02	Revisione accessori antincendio (manichette, idranti, ect) compreso l'onere di fissaggio, verifica utilizzo e quant'altro occorre per dare il lavoro a perfetta regola d'arte Capannone meccanici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	348,00	348,00
	punto 28 (Cat 3)							
7 NP.02	Revisione accessori antincendio (manichette, idranti, ect) compreso l'onere di fissaggio, verifica utilizzo e quant'altro occorre per dare il lavoro a perfetta regola d'arte Reperto fabbri					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	348,00	348,00
	punto 30 (Cat 4)							
8 OM.SE.A.5 01.A	Rimozione completa di serramenti di qualsiasi tipo. Reperto fabbri		4,20		3,000	12,60		
	SOMMANO m2					12,60	5,65	71,19
9 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. Reperto fabbri	2,00	0,50 4,20	0,500	3,000	3,00 2,10		
	SOMMANO m2					5,10	4,60	23,46
10 OM.IT.B.301	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su							
	A R I P O R T A R E							3'340,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'340,04
.F	soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza Reparto fabbri	2,00	0,50 4,20	0,500	3,000	3,00 2,10		
	SOMMANO m2					5,10	13,98	71,30
11 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice Reparto fabbri	2,00	0,50 4,20	0,500	3,000	3,00 2,10		
	SOMMANO m2					5,10	8,90	45,39
12 OM.SE.C.3 01.A	Infissi in opera, esclusa la sola fornitura dei vetri, realizzati con profilati estrusi in alluminio della qualità UNI 3569-66 allo stato bonificato, con anodizzazione conforme al ... oci n. OM.SE.C.301.A (minimo da contabilizzarsi 1,50 m² cadauno) e OM.SE.C.301.B: (AVVERTENZA N° 84) al metro quadrato. reparto fabbri		4,20		3,000	12,60		
	SOMMANO m2					12,60	91,76	1'156,18
13 OM.SE.C.3 01.B	Infissi in opera, esclusa la sola fornitura dei vetri, realizzati con profilati estrusi in alluminio della qualità UNI 3569-66 allo stato bonificato, con anodizzazione conforme al ... ttovoci n. OM.SE.C.301.A (minimo da contabilizzarsi 1,50 m² cadauno) e OM.SE.C.301.B: (AVVERTENZA N° 84) al kilogrammo. reparto fabbri		4,20	3,000	28,000	352,80		
	SOMMANO kg					352,80	10,09	3'559,75
14 OM.SE.C.3 01.E	Sovrapprezzo alla sottovoce n. OM.SE.C.301.A quando i profilati già anodizzati, vengono preverniciati reparto fabbri		4,20	3,000	91,760	1'156,18		
	SOMMANO %					1'156,18	15,00	173,43
15 OM.VE.A.1 22.C	Vetrare isolanti termo-acustiche di sicurezza, costituite da una vetrata di sicurezza, del tipo indicato nelle singole sottovoci, posta all'esterno e da una lastra lucida di mezzo ... spessore da 6 a 12 mm a vuoto o costituita da aria disidratata al cento per cento o con adeguato gas: (AVVERTENZA N° 4) reparto fabbri	0,50	4,20		3,000	6,30		
	SOMMANO m2					6,30	108,27	682,10
16 OM.SE.V.3 05.A	Maniglione antipanico in opera, per porte a due battenti, di sezione tubolare, reso basculante per mezzo di due leve incernierate a delle scatole laterali, formato da un maniglione ... serratura del tipo yale, e da un altro sull'anta fissa a chiusura verticale, con scroccchi in alto, in basso e centrale. reparto fabbri					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	209,82	209,82
	A R I P O R T A R E							9'238,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9'238,01
17 OM.SE.A.5 01.A	<p>punto 41 (Cat 6)</p> <p>Rimozione completa di serramenti di qualsiasi tipo. Falegnameria</p> <p>SOMMANO m2</p>		3,20		3,000	9,60	5,65	54,24
18 OM.IT.A.5 01.A	<p>punto 38 (Cat 5)</p> <p>Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. Falegnameria</p> <p>SOMMANO m2</p>	2,00	0,50 3,20	0,500	3,000	3,00 1,60	4,60	21,16
19 OM.IT.B.301 .F	<p>Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza Falegnameria</p> <p>SOMMANO m2</p>	2,00	0,50 3,20	0,500	3,000	3,00 1,60	13,98	64,31
20 NP.01	<p>Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice Falegnameria</p> <p>SOMMANO m2</p>	2,00	0,50 3,20	0,500	3,000	3,00 1,60	8,90	40,94
21 OM.SE.C.3 01.A	<p>Infissi in opera, esclusa la sola fornitura dei vetri, realizzati con profilati estrusi in alluminio della qualità UNI 3569-66 allo stato bonificato, con anodizzazione conforme al ... oci n. OM.SE.C.301.A (minimo da contabilizzarsi 1,50 m² cadauno) e OM.SE.C.301.B: (AVVERTENZA N° 84) al metro quadrato. Falegnameria</p> <p>SOMMANO m2</p>		3,20		3,000	9,60	91,76	880,90
22 OM.SE.C.3 01.B	<p>Infissi in opera, esclusa la sola fornitura dei vetri, realizzati con profilati estrusi in alluminio della qualità UNI 3569-66 allo stato bonificato, con anodizzazione conforme al ... ttovoci n. OM.SE.C.301.A (minimo da contabilizzarsi 1,50 m² cadauno) e OM.SE.C.301.B: (AVVERTENZA N° 84) al kilogrammo. Falegnameria</p> <p>SOMMANO kg</p>		3,20	3,000	28,000	268,80	10,09	2'712,19
23 OM.SE.C.3 01.E	<p>Sovrapprezzo alla sottovoce n. OM.SE.C.301.A quando i profilati già anodizzati, vengono preverniciati Falegnameria</p> <p>SOMMANO %</p>		3,20	3,000	91,760	880,90	15,00	132,14
24	Vetrare isolanti termo-acustiche di sicurezza, costituite da una vetrata di							
	A R I P O R T A R E							13'143,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'143,89
OM.VE.A.1 22.C	sicurezza, del tipo indicato nelle singole sottovoci, posta all'esterno e da una lastra lucida di mezzo ... spessore da 6 a 12 mm a vuoto o costituita da aria disidratata al cento per cento o con adeguato gas: (AVVERTENZA N° 4) Falegneria	0,50	3,20		3,000	4,80		
	SOMMANO m2					4,80	108,27	519,70
25 OM.SE.V.3 05.A	Maniglione antipanico in opera, per porte a due battenti, di sezione tubolare, reso basculante per mezzo di due leve incernierate a delle scatole laterali, formato da un maniglione ... serratura del tipo yale, e da un altro sull'anta fissa a chiusura verticale, con scroccchi in alto, in basso e centrale. Falegneria					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	209,82	209,82
	punto 41 (Cat 6)							
26 OM.SE.A.5 01.A	Rimozione completa di serramenti di qualsiasi tipo. Magazzino		1,20		2,300	2,76		
	SOMMANO m2					2,76	5,65	15,59
27 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. Magazzino	2,00	0,50 1,20	0,500	2,300	2,30 0,60		
	SOMMANO m2					2,90	4,60	13,34
28 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed esterne ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza Magazzino	2,00	0,50 1,20	0,500	2,300	2,30 0,60		
	SOMMANO m2					2,90	13,98	40,54
29 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzo, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice Magazzino	2,00	0,50 1,20	0,500	2,300	2,30 0,60		
	SOMMANO m2					2,90	8,90	25,81
30 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE Magazzino struttura per porta REI *(lung.=2*3,00+1,60)		7,60		12,600	95,76		
	SOMMANO kg					95,76	3,21	307,39
31 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE Magazzino							
	A R I P O R T A R E							14'276,08

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'276,08
	struttura per porta REI *(lung.=2*3,00+1,60)		7,60		12,600	95,76		
	SOMMANO kg					95,76	1,63	156,09
32 OM.SE.D.3 17.A	Porte antincendio aventi le dimensioni di circa 1,20 m di larghezza per circa 2,00 m di altezza, complete in opera, rispondenti alle caratteristiche proprie della classe 120', omo ... porta completa in opera. Porte antincendio aventi le dimensioni di circa 1,20 m di larghezza per circa 2,00 m di altezza Magazzino					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	663,74	663,74
	punto 46 (Cat 7)							
33 OM.IT.A.5 10.A	Picchiatura dell'ultimo strato degli intonaci interni od esterni, per la preparazione di superfici da intonacare a nuovo o da rivestire. Magazzino soffitto		12,10 14,40 14,40	5,400 4,900 5,000		65,34 70,56 72,00		
	SOMMANO m2					207,90	3,37	700,62
34 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. Magazzino soffitto	0,30 0,35 0,35	12,10 14,40 14,40	5,400 4,900 5,000		19,60 24,70 25,20		
	SOMMANO m2					69,50	4,60	319,70
35 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza Magazzino soffitto	0,30 0,35 0,35	12,10 14,40 14,40	5,400 4,900 5,000		19,60 24,70 25,20		
	SOMMANO m2					69,50	13,98	971,61
36 21.9.8	Fornitura e collocazione di rete porta intonaco realizzata con filati di vetro con grammatura da 70 a 155 g/m2 anche colorata, per armatura di intonaci interni ed esterni, colloca ... sfridi, eventuali sovrapposizioni, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Magazzino soffitto	0,30 0,35 0,35	12,10 14,40 14,40	5,400 4,900 5,000		19,60 24,70 25,20		
	SOMMANO m2					69,50	8,33	578,94
37 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice Magazzino							
	A R I P O R T A R E							17'666,78

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							17'666,78
	soffitto		12,10 14,40 14,40	5,400 4,900 5,000		65,34 70,56 72,00		
	SOMMANO m2					207,90	8,90	1'850,31
38 OM.PT.B.3 05.A	Pitturazione a due mani con tinta emulsionata (semilavabile-idropittura) antibatterica e antimuffa, su superfici interne ed esterne intonacate a civile o lisciate a stucco: (AVVERTENZA N° 26) Magazzino soffitto		12,10 14,40 14,40	5,400 4,900 5,000		65,34 70,56 72,00		
	SOMMANO m2					207,90	3,79	787,94
	punto 47 (Cat 8)							
39 NP.03	Spostamento materiale e smantellamento impianti locale autoclave					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'500,00	4'500,00
40 BA.NO.B.81 01.A	Autocarro a cassone fisso 4 x 4 con gruetta a caldo. per trasporto a discarica (par.ug.=3*8)	24,00				24,00		
	SOMMANO ora					24,00	59,07	1'417,68
41 BA.DE.C.01 02.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti inerti. Nei prezzi di tariffa sono compresi e compensati tutti gli oneri relativi alla raccolta, deposito, carico ... tresì compresi e compensati tutti gli oneri previsti nelle avvertenze generali del gruppo BA.DE.C. Escluso il trasporto.		7,50			7,50		
	SOMMANO t					7,50	10,40	78,00
42 OM.CZ.C.3 01.A	Consolidamento di strutture in c.a. (scale, pilastri, travi, solette, pareti, ecc.) consistenti nella: a) demolizione mediante scalpellatura dell'intonaco esistente e del conglomer ... 310/315. Per la superficie di c.a. rettangolare minima circoscritta trattata:con impiego di malte cementizie additivate. autoclave vicino falegnameria		3,50	3,400		11,90		
	SOMMANO m2					11,90	35,98	428,16
43 OM.CZ.C.3 05.A	Applicazione di fondo epossidico su tutte le superfici in c.a. con induritore flessibilizzante del tipo poliammidico, dato a pennello in ragione di 200 g/m², previa pulizia mediant ... iuretani alifatici a rapida vaporizzazione, colore grigio cemento, in ragione di 800 g/m², con spessore di 400 micron. autoclave vicino falegnameria		3,50	3,400		11,90		
	SOMMANO m2					11,90	7,80	92,82
44 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. autoclave vicino falegnameria *(lung.=3,40+3,50)	2,00	6,90		3,000	41,40		
	SOMMANO m2					41,40	4,60	190,44
	A R I P O R T A R E							27'012,13

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							27'012,13
45 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza autoclave vicino falegnameria *(lung.=3,40+3,50)	2,00	6,90		3,000	41,40		
	SOMMANO m2					41,40	13,98	578,77
46 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice autoclave vicino falegnameria (lung.=3,40+3,50)	2,00	3,50 6,90	3,400	3,000	11,90 41,40		
	SOMMANO m2					53,30	8,90	474,37
47 OM.PT.B.3 05.A	Pitturazione a due mani con tinta emulsionata (semilavabile-idropittura) antibatterica e antimuffa, su superfici interne ed esterne intonacate a civile o lisciate a stucco: (AVVERTENZA N° 26) autoclave vicino falegnameria (lung.=3,40+3,50)	2,00	3,50 6,90	3,400	3,000	11,90 41,40		
	SOMMANO m2					53,30	3,79	202,01
	punto 52 (Cat 9)							
48 OM.SE.A.5 01.A	Rimozione completa di serramenti di qualsiasi tipo. spogliatoio docce		0,90		2,400	2,16		
	SOMMANO m2					2,16	5,65	12,20
49 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. spogliatoio docce	2,00	0,50 0,90	0,500	2,400	2,40 0,45		
	SOMMANO m2					2,85	4,60	13,11
50 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza spogliatoio docce	2,00	0,50 0,90	0,500	2,400	2,40 0,45		
	SOMMANO m2					2,85	13,98	39,84
51 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice spogliatoio docce	2,00	0,50 0,90	0,500	2,400	2,40 0,45		
	SOMMANO m2					2,85	8,90	25,37
	A R I P O R T A R E							28'357,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							28'357,80
52 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE struttura per porta REI *(lung.=2*3,00+1,60) SOMMANO kg		7,60		12,600	95,76 95,76	3,21	307,39
53 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE struttura per porta REI *(lung.=2*3,00+1,60) SOMMANO kg		7,60		12,600	95,76 95,76	1,63	156,09
54 OM.SE.D.3 17.A	Porte antincendio aventi le dimensioni di circa 1,20 m di larghezza per circa 2,00 m di altezza, complete in opera, rispondenti alle caratteristiche proprie della classe 120', omo ... porta completa in opera. Porte antincendio aventi le dimensioni di circa 1,20 m di larghezza per circa 2,00 m di altezza spogliatoio docce SOMMANO cadauno					1,00 1,00	663,74	663,74
	punto 54 (Cat 10)							
55 OM.SE.C.3 01.A	Infissi in opera, esclusa la sola fornitura dei vetri, realizzati con profilati estrusi in alluminio della qualità UNI 3569-66 allo stato bonificato, con anodizzazione conforme al ... oci n. OM.SE.C.301.A (minimo da contabilizzarsi 1,50 m² cadauno) e OM.SE.C.301.B: (AVVERTENZA N° 84) al metro quadrato. spogliatoio docce SOMMANO m2		0,90		2,400	2,16 2,16	91,76	198,20
	punto 52 (Cat 9)							
56 OM.SE.C.3 01.B	Infissi in opera, esclusa la sola fornitura dei vetri, realizzati con profilati estrusi in alluminio della qualità UNI 3569-66 allo stato bonificato, con anodizzazione conforme al ... ttovoci n. OM.SE.C.301.A (minimo da contabilizzarsi 1,50 m² cadauno) e OM.SE.C.301.B: (AVVERTENZA N° 84) al kilogrammo. spogliatoio docce SOMMANO kg		0,90	2,400	13,600	29,38 29,38	10,09	296,44
	punto 54 (Cat 10)							
57 OM.SE.C.3 01.E	Sovrapprezzo alla sottovoce n. OM.SE.C.301.A quando i profilati già anodizzati, vengono preverniciati spogliatoio docce SOMMANO %		0,90	2,400	91,760	198,20 198,20	15,00	29,73
	punto 52 (Cat 9)							
58 OM.VE.A.1 22.C	Vetrare isolanti termo-acustiche di sicurezza, costituite da una vetrata di sicurezza, del tipo indicato nelle singole sottovoci, posta all'esterno e da una lastra lucida di mezzo ... spessore da 6 a 12 mm a vuoto o costituita da aria disidratata al cento per cento o							
	A R I P O R T A R E							30'009,39

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							30'009,39
	con adeguato gas: (AVVERTENZA N° 4) spogliatoio docce	0,50	0,90		2,400	1,08		
	SOMMANO m2					1,08	108,27	116,93
59 OM.SE.V.3 06.A	Maniglione antipanico in opera, per porte a un battente, di sezione tubolare, reso basculante per mezzo di due leve incernierate a delle scatole laterali, formato da un maniglione ... ll'anta mobile, completo per l'apertura dall'esterno di una maniglia abilitata con chiave, con serratura del tipo yale. spogliatoio docce					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	119,90	119,90
	punto 54 (Cat 10)							
60 OM.CZ.C.3 01.A	Consolidamento di strutture in c.a. (scale, pilastri, travi, solette, pareti, ecc.) consistenti nella: a) demolizione mediante scalpellatura dell'intonaco esistente e del conglomer ... 310/315. Per la superficie di c.a. rettangolare minima circoscritta trattata:con impiego di malte cementizie additivate. officina - soffitto		4,50 3,50	4,000 2,800		18,00 9,80		
	SOMMANO m2					27,80	35,98	1'000,24
	punto 47 (Cat 8)							
61 OM.CZ.C.3 05.A	Applicazione di fondo epossidico su tutte le superfici in c.a. con induritore flessibilizzante del tipo poliammidico, dato a pennello in ragione di 200 g/m², previa pulizia mediant ... iuretanic alifatici a rapida vaporizzazione, colore grigio cemento, in ragione di 800 g/m², con spessore di 400 micron. officina - soffitto		4,50 3,50	4,000 2,800		18,00 9,80		
	SOMMANO m2					27,80	7,80	216,84
62 21.9.8	Fornitura e collocazione di rete porta intonaco realizzata con filati di vetro con grammatura da 70 a 155 g/m2 anche colorata, per armatura di intonaci interni ed esterni, colloca ... sfridi, eventuali sovrapposizioni, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. officina - soffitto		6,50 5,50	6,000 4,800		39,00 26,40		
	SOMMANO m2					65,40	8,33	544,78
63 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arriccatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza officina - soffitto		6,50 5,50	6,000 4,800		39,00 26,40		
	SOMMANO m2					65,40	13,98	914,29
	A R I P O R T A R E							32'922,37

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32'922,37
64 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice officina - soffitto		6,50 5,50	6,000 4,800		39,00 26,40		
	SOMMANO m2					65,40	8,90	582,06
65 OM.PT.B.3 05.A	Pitturazione a due mani con tinta emulsionata (semilavabile-idropittura) antibatterica e antimuffa, su superfici interne ed esterne intonacate a civile o lisciate a stucco: (AVVERTENZA N° 26) officina - soffitto		6,50 5,50	6,000 4,800		39,00 26,40		
	SOMMANO m2					65,40	3,79	247,87
	punto 58 (Cat 11)							
66 OM.SE.A.5 01.A	Rimozione completa di serramenti di qualsiasi tipo. corridoio di separazione spogliatoi-bagni officina		0,80		2,200	1,76		
	SOMMANO m2					1,76	5,65	9,94
67 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. corridoio di separazione spogliatoi-bagni officina	2,00	0,50 0,80	0,500	2,200	2,20 0,40		
	SOMMANO m2					2,60	4,60	11,96
68 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arriccatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza corridoio di separazione spogliatoi-bagni officina	2,00	0,50 0,80	0,500	2,200	2,20 0,40		
	SOMMANO m2					2,60	13,98	36,35
69 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice corridoio di separazione spogliatoi-bagni officina	2,00	0,50 0,80	0,500	2,200	2,20 0,40		
	SOMMANO m2					2,60	8,90	23,14
	punto 41 (Cat 6)							
70 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE corridoio di separazione spogliatoi-bagni officina struttura per porta REI *(lung.=2*3,00+1,60)		7,60		9,140	69,46		
	SOMMANO kg					69,46	3,21	222,97
71 SS.LV.D.2	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL							
	A R I P O R T A R E							34'056,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							34'056,66
04.A	RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE corridoio di separazione spogliatoio-bagni officina struttura per porta REI *(lung.=2*3,00+1,60) SOMMANO kg		7,60		9,140	69,46 69,46	1,63	113,22
	punto 58 (Cat 11)							
72 OM.SE.D.3 17.A	Porte antincendio aventi le dimensioni di circa 1,20 m di larghezza per circa 2,00 m di altezza, complete in opera, rispondenti alle caratteristiche proprie della classe 120', omo ... porta completa in opera. Porte antincendio aventi le dimensioni di circa 1,20 m di larghezza per circa 2,00 m di altezza corridoio di separazione spogliatoi-bagni officina SOMMANO cadauno					1,00 1,00	663,74	663,74
	punto 66 (Cat 12)							
73 OM.CZ.C.3 01.A	Consolidamento di strutture in c.a. (scale, pilastri, travi, solette, pareti, ecc.) consistenti nella: a) demolizione mediante scalpellatura dell'intonaco esistente e del conglomer ... 310/315. Per la superficie di c.a. rettangolare minima circoscritta trattata:con impiego di malte cementizie additivate. Capannone meccanici (lung.=2*0,25+0,30) (lung.=2*0,25+0,30) (lung.=2*0,25+0,30) (lung.=2*0,25+0,45) (lung.=2*0,45+0,45) (lung.=2*0,45+0,25) (lung.=2*0,45+0,35) (lung.=2*0,45+0,35) (lung.=2*0,45+0,35)		0,80 0,80 0,80 0,95 1,35 1,15 1,25 1,25 1,25		1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600	1,28 1,28 1,28 1,52 2,16 1,84 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO m2					15,36	35,98	552,65
74 OM.CZ.C.3 05.A	Applicazione di fondo epossidico su tutte le superfici in c.a. con induritore flessibilizzante del tipo poliammidico, dato a pennello in ragione di 200 g/m², previa pulizia mediant ... iuretani alifatici a rapida vaporizzazione, colore grigio cemento, in ragione di 800 g/m², con spessore di 400 micron. Capannone meccanici (lung.=2*0,25+0,30) (lung.=2*0,25+0,30) (lung.=2*0,25+0,30) (lung.=2*0,25+0,45) (lung.=2*0,45+0,45) (lung.=2*0,45+0,25) (lung.=2*0,45+0,35) (lung.=2*0,45+0,35) (lung.=2*0,45+0,35)		0,80 0,80 0,80 0,95 1,35 1,15 1,25 1,25 1,25		1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600	1,28 1,28 1,28 1,52 2,16 1,84 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO m2					15,36	7,80	119,81
75 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. Capannone meccanici		6,50 4,50 3,85 4,20 3,75		1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	6,50 4,50 3,85 4,20 3,75		
	SOMMANO m2					22,80	4,60	104,88
	A R I P O R T A R E							35'610,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							35'610,96
76 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arriciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza Capannone meccanici		6,50 4,50 3,85 4,20 3,75		1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	6,50 4,50 3,85 4,20 3,75		
	SOMMANO m2					22,80	13,98	318,74
77 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice Capannone meccanici		6,50 4,50 3,85 4,20 3,75		1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	6,50 4,50 3,85 4,20 3,75		
	SOMMANO m2					22,80	8,90	202,92
78 OM.PT.B.3 05.A	Pitturazione a due mani con tinta emulsionata (semilavabile-idropittura) antibatterica e antimuffa, su superfici interne ed esterne intonacate a civile o lisciate a stucco: (AVVERTENZA N° 26) Capannone meccanici		6,50 4,50 3,85 4,20 3,75		2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	13,00 9,00 7,70 8,40 7,50		
	SOMMANO m2					45,60	3,79	172,82
	punto 67 (Cat 13)							
79 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE Reparto elettromeccanici	2,00	4,90	3,000	32,000	940,80		
	SOMMANO kg					940,80	3,21	3'019,97
80 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE Reparto elettromeccanici	2,00	4,90	3,000	32,000	940,80		
	SOMMANO kg					940,80	1,63	1'533,50
81 OM.PT.C.3 05.A	Verniciatura di finitura a due mani del colore a scelta delle Ferrovie:a smalto oleosintetico. Reparto elettromeccanici	2,00	4,90		3,000	29,40		
	SOMMANO m2					29,40	6,42	188,75
	A R I P O R T A R E							41'047,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							41'047,66
	punto 68 (Cat 14)							
82 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE struttura per tettoia *(lung.=0,80+0,80+1,00) lamiera	2,00	2,60 1,00	0,800	9,600 4,500	49,92 3,60		
	SOMMANO kg					53,52	3,21	171,80
83 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE struttura per tettoia *(lung.=0,80+0,80+1,00) lamiera	2,00	2,60 1,00	0,800	9,600 4,500	49,92 3,60		
	SOMMANO kg					53,52	1,63	87,24
	punto 80 (Cat 15)							
84 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. Tecnologie ferrovia soffitto		3,95 3,95 2,00	2,200 5,550 5,850		8,69 21,92 11,70		
	pareti *(lung.=3,95+2,20) (lung.=5,55+3,95) (lung.=2,00+5,85)	2,00 2,00 2,00	6,15 9,50 7,85		3,000 3,000 3,000	36,90 57,00 47,10		
	SOMMANO m2					183,31	4,60	843,23
85 21.9.7	Fornitura e posa in opera di intonaco deumidificante macroporoso traspirante realizzato, su murature soggette a umidità di risalita per capillarità, con malta a base di calce idr ... vori. Comunque lavorato a qualunque altezza, e qualsiasi altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. Tecnologie ferrovia pareti *(lung.=3,95+2,20) (lung.=5,55+3,95) (lung.=2,00+5,85)	2,00 2,00 2,00	6,15 9,50 7,85		1,000 1,000 1,000	12,30 19,00 15,70		
	SOMMANO m2					47,00	96,06	4'514,82
86 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza Tecnologie ferrovia soffitto		3,95 3,95 2,00	2,200 5,550 5,850		8,69 21,92 11,70		
	pareti *(lung.=3,95+2,20) (lung.=5,55+3,95) (lung.=2,00+5,85)	2,00 2,00 2,00	6,15 9,50 7,85		2,000 2,000 2,000	24,60 38,00 31,40		
	SOMMANO m2					136,31	13,98	1'905,61
87 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impatto dovrà essere miscelato con lattice							
	A R I P O R T A R E							48'570,36

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							48'570,36
88 OM.PT.B.3 05.A	Tecnologie ferrovia soffitto		3,95	2,200		8,69		
			3,95	5,550		21,92		
			2,00	5,850		11,70		
	pareti *(lung.=3,95+2,20)	2,00	6,15		2,000	24,60		
	(lung.=5,55+3,95)	2,00	9,50		2,000	38,00		
	(lung.=2,00+5,85)	2,00	7,85		2,000	31,40		
	SOMMANO m2					136,31	8,90	1'213,16
	Pitturazione a due mani con tinta emulsionata (semilavabile-idropittura) antibatterica e antimuffa, su superfici interne ed esterne intonacate a civile o lisciate a stucco: (AVVERTENZA N° 26)							
	Tecnologie ferrovia soffitto		3,95	2,200		8,69		
			3,95	5,550		21,92		
			2,00	5,850		11,70		
	pareti *(lung.=3,95+2,20)	2,00	6,15		2,000	24,60		
	(lung.=5,55+3,95)	2,00	9,50		2,000	38,00		
	(lung.=2,00+5,85)	2,00	7,85		2,000	31,40		
	SOMMANO m2					136,31	3,79	516,61
VARIE (SpCat 6)								
89 OM.SE.A.5 01.A	Rimozione completa di serramenti di qualsiasi tipo. tecnologia metro	2,00	1,00		2,300	4,60		
	SOMMANO m2					4,60	5,65	25,99
	VERBALE DEL 18/02/2019 (SpCat 1) punto 87 (Cat 17)							
90 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. tecnologia metro *(par.ug.=2,00*2)	4,00	0,30		2,300	2,76		
		2,00	1,00	0,300		0,60		
	SOMMANO m2					3,36	4,60	15,46
91 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arriccatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza tecnologia metro *(par.ug.=2,00*2)	4,00	0,30		2,300	2,76		
		2,00	1,00	0,300		0,60		
	SOMMANO m2					3,36	13,98	46,97
92 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice tecnologia metro *(par.ug.=2,00*2)	4,00	0,30		2,300	2,76		
		2,00	1,00	0,300		0,60		
	SOMMANO m2					3,36	8,90	29,90
93	Pitturazione acrilica plastica decorativa antibatterica e antimuffa,							
	A R I P O R T A R E							50'418,45

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							50'418,45
OM.PT.B.3 15.A	costituita da una mano impregnante con tinta acrilica all'acqua, due mani di tinta data a rullo con pelo corto, finitura ad effetti policromatici secondo gli ordini delle Ferrovie. (AVVERTENZA N° 26) tecnologia metro *(par.ug.=2,00*2)	4,00 2,00	0,30 1,00	0,300	2,300	2,76 0,60		
	SOMMANO m2					3,36	7,95	26,71
	punto 86 (Cat 16)							
94 BA.CZ.A.3 02.D	Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera, per strutture in elevazione, di qualsiasi tipo, forma, dimensione e destinazione, anche se eseguite a campioni, in conglomerata ... l'uso dell'eventuale pompa. Conglomerato cementizio per strutture in elevazione, della classe di resistenza C25/30 N/mm2 risagomatura scala	5,00 4,00	0,90 1,20	0,300 0,300	0,300 0,300	0,41 0,43		
	SOMMANO m3					0,84	95,11	79,89
95 OM.CZ.A.5 05.A	Demolizione di sottofondi in calcestruzzo di qualsiasi tipo: (AVVERTENZA N° 87) dello spessore fino a 10 cm. pianerottolo scala		2,60	1,150		2,99		
	SOMMANO m2					2,99	5,24	15,67
96 BA.CZ.A.3 02.D	Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera, per strutture in elevazione, di qualsiasi tipo, forma, dimensione e destinazione, anche se eseguite a campioni, in conglomerata ... l'uso dell'eventuale pompa. Conglomerato cementizio per strutture in elevazione, della classe di resistenza C25/30 N/mm2 pianerottolo scala		2,60	1,150		2,99		
	SOMMANO m3					2,99	95,11	284,38
97 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice scala	5,00 5,00 5,00 5,00	0,30 0,90 2,60 1,20		0,200 0,200 1,000 0,200	0,30 0,90 2,60 1,20		
	SOMMANO m2					5,00	8,90	44,50
	punto 87 (Cat 17)							
98 OM.PI.B.1 17.E	Pietra da taglio in lastre dello spessore da 2 a 10 cm, con spigoli vivi o arrotondati o smussati, lavorata nelle facce viste a GRANA GROSSA (grossa punta esclusa martellina e sca ... ne di battentature o dell'immaschiamento: (AVVERTENZA N° 50) Pietra lavica o basaltica in lastre dello spessore di 2 cm. scala	5,00 5,00	0,90 2,60 1,20	0,300 1,150 0,300		1,35 2,99 1,80		
	SOMMANO m2					6,14	25,69	157,74
	punto 86 (Cat 16)							
99	Posa in opera di pietra da taglio in masselli di qualunque specie e							
	A R I P O R T A R E							51'027,34

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							51'027,34
OM.PI.V.2 01.A	destinazione con malta di cemento del n. OM.MA.D.104.B, compresa la stuccatura e stilatura dei giunti con malta ... emento del n. OM.MA.D.104.C e compreso le grappe di ancoraggio e quant'altro occorre secondo gli ordini delle Ferrovie. scala	5,00	0,90	0,300	0,030	0,04		
			2,60	1,150	0,030	0,09		
		5,00	1,20	0,300	0,030	0,05		
	SOMMANO m3					0,18	111,34	20,04
100 OS.MS.A.01 04.A	"Costo di utilizzo di strisce antiscivolo autoadesive in granuli di silicio, per gradini, rampe, ecc.,fornite e poste in opera. Dimensioni di riferimento: larghezza mm 25. E' inol ... preso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo delle strisce. Misurate a metro lineare di strisce poste in opera. scala	5,00	0,90			4,50		
		5,00	1,20			6,00		
	SOMMANO m					10,50	1,45	15,23
	punto 87 (Cat 17)							
101 OM.SE.D.3 01.A	Serramenti di porte e finestre, compreso ogni lavorazione, le saldature, la ferramenta di applicazione e di chiusura del tipo preventivamente accettato dalle Ferrovie, nonché tutt ... a con una mano di antiruggine all'ossido di ferro e due mani di smalto oleosintetico di colore a scelta delle Ferrovie. tecnologie metro	2,00	1,00	2,300	180,000	828,00		
	SOMMANO kg					828,00	2,87	2'376,36
102 OM.SE.V.3 06.A	Maniglione antipanico in opera, per porte a un battente, di sezione tubolare, reso basculante per mezzo di due leve incernierate a delle scatole laterali, formato da un maniglione ... ll'anta mobile, completo per l'apertura dall'esterno di una maniglia abilitata con chiave, con serratura del tipo yale. tecnologie metro					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	119,90	239,80
	punto 89 (Cat 18)							
103 OM.CO.D.3 02.A	Revisione generale di tetti con tegole piane dei nn. OM.CO.A.102 e OM.CO.B.101 mediante la rimozione, la pulitura e il ricollocamento in opera di tutte le tegole e pezzi speciali ... ricambio, ma compreso e compensato il nolo e posa del telo impermeabile nei periodi non lavorativi: (AVVERTENZA N° 105) Officina verniciatura		42,00	5,000		210,00		
	SOMMANO m2					210,00	7,71	1'619,10
	punto 94 (Cat 19)							
104 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. Officina verniciatura	2,00	19,80		3,500	138,60		
	SOMMANO m2					138,60	4,60	637,56
	A R I P O R T A R E							55'935,43

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							55'935,43
105 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arriccatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza Officina verniciatura	2,00	19,80		3,500	138,60		
	SOMMANO m2					138,60	13,98	1'937,63
106 OM.CZ.C.3 01.A	Consolidamento di strutture in c.a. (scale, pilastri, travi, solette, pareti, ecc.) consistenti nella: a) demolizione mediante scalpellatura dell'intonaco esistente e del conglomer ... 310/315. Per la superficie di c.a. rettangolare minima circoscritta trattata:con impiego di malte cementizie additivate. Officina verniciatura		15,00		3,500	52,50		
	SOMMANO m2					52,50	35,98	1'888,95
107 OM.CZ.C.3 05.A	Applicazione di fondo epossidico su tutte le superfici in c.a. con induritore flessibilizzante del tipo poliammidico, dato a pennello in ragione di 200 g/m², previa pulizia mediant ... iuretani alifatici a rapida vaporizzazione, colore grigio cemento, in ragione di 800 g/m², con spessore di 400 micron. Officina verniciatura		15,00		3,500	52,50		
	SOMMANO m2					52,50	7,80	409,50
108 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice Officina verniciatura (lung.=19,80+8,80)	2,00	28,60		3,500	200,20		
	SOMMANO m2					200,20	8,90	1'781,78
109 OM.PT.B.3 05.A	Pitturazione a due mani con tinta emulsionata (semilavabile-idropittura) antibatterica e antimuffa, su superfici interne ed esterne intonacate a civile o lisciate a stucco: (AVVERTENZA N° 26) Officina verniciatura (lung.=19,80+8,80)	2,00	28,60		3,500	200,20		
	SOMMANO m2					200,20	3,79	758,76
	punto 105 (Cat 21)							
110 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE revisione porta	2,00	3,00	3,000	15,000	270,00		
	SOMMANO kg					270,00	3,21	866,70
111 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE revisione porta	2,00	3,00	3,000	15,000	270,00		
	SOMMANO kg					270,00	1,63	440,10
	A R I P O R T A R E							64'018,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							64'018,85
112 OM.SE.V.3 05.A	Maniglione antipanico in opera, per porte a due battenti, di sezione tubolare, reso basculante per mezzo di due leve incernierate a delle scatole laterali, formato da un maniglione ... serratura del tipo yale, e da un altro sull'anta fissa a chiusura verticale, con scrochi in alto, in basso e centrale. Carrozzeria					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	209,82	419,64
	punto 106 (Cat 22)							
113 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. Carrozzeria (lung.=21,30+8,80)	2,00	30,10		3,500	210,70		
	SOMMANO m2					210,70	4,60	969,22
114 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed esterne ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza Carrozzeria (lung.=21,30+8,80)	2,00	30,10		3,500	210,70		
	SOMMANO m2					210,70	13,98	2'945,59
115 NP.01	Rasatura fine di pareti esterne con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice Carrozzeria (lung.=21,30+8,80)	2,00	30,10		3,500	210,70		
	SOMMANO m2					210,70	8,90	1'875,23
116 OM.PT.B.3 05.A	Pitturazione a due mani con tinta emulsionata (semilavabile-idropittura) antibatterica e antimuffa, su superfici interne ed esterne intonacate a civile o lisciate a stucco: (AVVERTENZA N° 26) Carrozzeria (lung.=21,30+8,80)	2,00	30,10		3,500	210,70		
	SOMMANO m2					210,70	3,79	798,55
	punto 108 (Cat 23)							
117 OM.SE.A.5 01.A	Rimozione completa di serramenti di qualsiasi tipo. Porta di collegamento officina - verniciatura		4,00		3,000	12,00		
	SOMMANO m2					12,00	5,65	67,80
118 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. Porta di collegamento officina - verniciatura	2,00	0,30 4,00	0,300	3,000	1,80 1,20		
	SOMMANO m2					3,00	4,60	13,80
119	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm,							
	A R I P O R T A R E							71'108,68

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							71'108,68
OM.IT.B.301 .F	costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza Porta di collegamento officina - verniciatura	2,00	0,30 4,00	0,300	3,000	1,80 1,20		
	SOMMANO m2					3,00	13,98	41,94
120 OM.SE.D.3 01.A	Serramenti di porte e finestre, compreso ogni lavorazione, le saldature, la ferramenta di applicazione e di chiusura del tipo preventivamente accettato dalle Ferrovie, nonché tutt ... a con una mano di antiruggine all'ossido di ferro e due mani di smalto oleosintetico di colore a scelta delle Ferrovie. Porta di collegamento officina - verniciatura		4,00	3,000	120,000	1'440,00		
	SOMMANO kg					1'440,00	2,87	4'132,80
121 OM.VE.A.1 22.C	Vetrare isolanti termo-acustiche di sicurezza, costituite da una vetrata di sicurezza, del tipo indicato nelle singole sottovoci, posta all'esterno e da una lastra lucida di mezzo ... spessore da 6 a 12 mm a vuoto o costituita da aria disidratata al cento per cento o con adeguato gas: (AVVERTENZA N° 4) Porta di collegamento officina - verniciatura	0,50	4,00		3,000	6,00		
	SOMMANO m2					6,00	108,27	649,62
122 OM.PT.C.3 05.A	Verniciatura di finitura a due mani del colore a scelta delle Ferrovie: a smalto oleosintetico. Porta di collegamento officina - verniciatura a detrarre	2,00 -0,50	4,00 4,00		3,000 3,000	24,00 -6,00		
	Sommano positivi m2					24,00		
	Sommano negativi m2					-6,00		
	SOMMANO m2					18,00	6,42	115,56
	punto 113 (Cat 24)							
123 NP.04	Fornitura e posa in opera di paletti in resina amovibili e catenella per delimitazione fossa di visita, è compreso la realizzazione dei fori nel calcestruzzo per l'appoggio dei paletti fossa di visita *(par.ug.=2*17,00+2*2,60) fossa di visita officina *(par.ug.=2*40+2*2,60)	39,20 85,20				39,20 85,20		
	SOMMANO m					124,40	35,00	4'354,00
	punto 115 (Cat 25)							
124 OM.CZ.A.5 05.A	Demolizione di sottofondi in calcestruzzo di qualsiasi tipo: (AVVERTENZA N° 87) dello spessore fino a 10 cm. piazzale rifornimento		5,50 4,80	6,000 5,500		33,00 26,40		
	SOMMANO m2					59,40	5,24	311,26
125 BA.CZ.A.3 02.D	Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera, per strutture in elevazione, di qualsiasi tipo, forma, dimensione e destinazione, anche se eseguite a campioni, in conglomerata ... l'uso dell'eventuale pompa. Conglomerato cementizio per strutture in elevazione, della classe di resistenza C25/30 N/mm2							
	A R I P O R T A R E							80'713,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							80'713,86
	piazzale rifornimento		5,50 4,80	6,000 5,500	0,100 0,100	3,30 2,64		
	SOMMANO m3					5,94	95,11	564,95
126 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE chiusini	3,00	85,00			255,00		
	SOMMANO kg					255,00	3,21	818,55
127 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE chiusini	3,00	85,00			255,00		
	SOMMANO kg					255,00	1,63	415,65
	VERBALE DEL 19/03/2019 (SpCat 2)							
128 OM.SE.A.5 01.A	Rimozione completa di serramenti di qualsiasi tipo. locale verniciatura - officina	2,00	1,20		2,000	4,80		
	uffici direzione officina		1,20		2,000	2,40		
	SOMMANO m2					7,20	5,65	40,68
129 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. locale verniciatura - officina *(par.ug.=2*2)	4,00	0,30		2,000	2,40		
		2,00	1,20	0,300		0,72		
	uffici direzione officina	2,00	0,30		2,000	1,20		
			1,20	0,300		0,36		
	SOMMANO m2					4,68	4,60	21,53
130 OM.IT.B.301 .F	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o strato rimaneggiato con calce comune in pasta (grassello), dato perfettamente unito e liscio, oppure finito alla pezza locale verniciatura - officina *(par.ug.=2*2)	4,00	0,30		2,000	2,40		
		2,00	1,20	0,300		0,72		
	uffici direzione officina	2,00	0,30		2,000	1,20		
			1,20	0,300		0,36		
	SOMMANO m2					4,68	13,98	65,43
131 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice locale verniciatura - officina *(par.ug.=2*2)	4,00	0,30		2,000	2,40		
		2,00	1,20	0,300		0,72		
	uffici direzione officina	2,00	0,30		2,000	1,20		
			1,20	0,300		0,36		
	SOMMANO m2					4,68	8,90	41,65
132 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE struttura per porta REI *(lung.=2*3,00+1,60)	3,00	7,60		12,400	282,72		
	A R I P O R T A R E					282,72		82'682,30

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					282,72		82'682,30
	SOMMANO kg					282,72	3,21	907,53
	VERBALE DEL 18/02/2019 (SpCat 1)							
133 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE struttura per porta REI *(lung.=2*3,00+1,60)	3,00	7,60		12,400	282,72		
	SOMMANO kg					282,72	1,63	460,83
	VERBALE DEL 19/03/2019 (SpCat 2)							
134 OM.SE.D.3 17.A	Porte antincendio aventi le dimensioni di circa 1,20 m di larghezza per circa 2,00 m di altezza, complete in opera, rispondenti alle caratteristiche proprie della classe 120', omo ... porta completa in opera. Porte antincendio aventi le dimensioni di circa 1,20 m di larghezza per circa 2,00 m di altezza locale verniciatura - officina uffici direzione officina					2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	663,74	1'991,22
	VERBALE DEL 02/05/2019 (SpCat 3)							
135 NP.05	Fornitura e posa di VENTILATORE ASSIALE PER ESTRAZIONE D'ARIA ED EVAQUAZIONE FUMI, tipo "SYSTEMAIR", mod. "AXR 560-9/27° - 4(b)" o equivalente, avente a profilo alare con angolo d' ... ne dei necessari raccordi e lavorazioni sul tetto, per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte. Tipo SYSTEMAIR Reperto torneria motorisiti e fabbri					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	7'930,95	31'723,80
	VARIE (SpCat 6)							
136 NP.06	Fornitura e posa in opera di QUADRO ELETTRICO DI ALIMENTAZIONE per ventilatore assiale reversibile idoneo per motore ventilatore da 7,5 kW, 400 V, per installazione all'esterno. Ca ... re di ingresso; - Serie di pulsanti e selettori per impostazione comandi soft starter e serrande. Tipo SYSTERMAIR-VACON Reperto torneria motorisiti e fabbri					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	11'300,00	22'600,00
	VERBALE DEL 02/05/2019 (SpCat 3)							
137 NP21	Fornitura e collocazione di n. 1 linea vita montate su Pali H 50/30 aventi piastre piane e/o mono inclinazione con dim 160x250 a 12 fori, munite di contro-piastre se necessarie, og ... la norma UNI EN 795, UNI EN 11578 e compreso ogni onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'200,00	3'200,00
	A R I P O R T A R E							143'565,68

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							143'565,68
	VARIE (SpCat 6)							
138 IT.IC.H.3 01.A	Fornitura e posa in opera di canalizzazioni in lamiera zincata di qualsiasi sezione, rettangolare o circolare, complete di pezzi speciali, di profilati per lo staffaggio e bulloner ... opere murarie, i mezzi d'opera ed i ponteggi, le giunzioni flangiate o a baionetta, sigillate con mastice autoindurente. Reparto torneria motoristi e fabbri		850,00			850,00		
	SOMMANO kg					850,00	3,27	2'779,50
139 EL.CV.B.110 1.B	Fornitura a pie' d'opera di cavo bipolare tipo FG7(O)M1 per posa fissa per impianti luce e forza motrice non propagante l'incendio e a ridotta emissione di fumi, gas tossici e corrosivi. Tensione nominale 0,6 / 1 kV. Reparto torneria motoristi e fabbri		1000,00			1'000,00		
	SOMMANO m					1'000,00	0,91	910,00
140 EC.CV.A.2 03.A	Posa in opera di cavi, con qualsiasi tipo di isolamento e con qualunque numero di conduttori, mediante infilamento entro fori, tubi o canalette, ecc., già predisposti (affioranti o ... i esistenti coperchi dei chiusini, pozzetti, ecc. per ogni cavo con sezione complessiva del rame non superiore a 30 mm²: Reparto torneria motoristi e fabbri	1,00	1000,00			1'000,00		
	SOMMANO m					1'000,00	1,61	1'610,00
141 NP.07	Fornitura e posa in opera di SERVOMOTORE PER SERRANDA DI REGOLAZIONE A TENUTA, tipo "BELIMO" mod. "NM230A" o equivalente, per dimensioni della serranda di regolazione fino a 3,0 mq ... ionamento e messa in servizio nullo escluso per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte. Tipo SYSTEMAIR-BELIMO Reparto torneria motorisiti e fabbri		4,00			4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	982,01	3'928,04
	VERBALE DEL 02/05/2019 (SpCat 3)							
142 OM.CO.A.5 05.A	Demolizione di coperture in lastre traslucide, di resine poliestere o in lamiere, di qualsiasi tipo e forma: (AVVERTENZA N° 88) limitata alla sola rimozione delle lastre. Reparto torneria motorisiti e fabbri		120,00			120,00		
	SOMMANO m2					120,00	2,45	294,00
143 BA.NO.B.81 01.A	Autocarro a cassone fisso 4 x 4 con gruetta a caldo. Movimentazione e trasporto pannelli copertura					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	59,07	945,12
144 OM.CO.C.3 35.A	Coperture con pannelli isolanti piani o curvi, costituiti da una lamiera inferiore in acciaio zincato preverniciato da 0,6 mm, da schiuma di poliuretano o similari di 40 mm della ... mm rivestita con una protezione a base di bitume modificato e da una lamina di alluminio naturale. (AVVERTENZA N° 104) Reparto torneria motoristi e fabbri		120,00			120,00		
	A R I P O R T A R E					120,00		154'032,34

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					120,00		154'032,34
	SOMMANO m2					120,00	42,82	5'138,40
145 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE telaio	4,00	220,00			880,00		
	SOMMANO kg					880,00	3,21	2'824,80
146 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE telaio	4,00	220,00			880,00		
	SOMMANO kg					880,00	1,63	1'434,40
147 01.01.11	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, all'interno di edifici, in terre di qualsiasi natura e consistenza, asciutte o bagnate, con tirante non superiore a 20 cm, esclusa la roc ... ti dal C.S.A. che, ai sensi del comma 7 dell'art. 15 del D.M. n. 145 del 19/04/2000, sono a carico dell'Amministrazione. plinti tettoia	4,00	0,80	0,800	0,800	2,05		
	SOMMANO m3					2,05	191,20	391,96
148 BA.CZ.A.3 02.D	Conglomerato cementizio, gettato e costipato in opera, per strutture in elevazione, di qualsiasi tipo, forma, dimensione e destinazione, anche se eseguite a campioni, in conglomerato ... l'uso dell'eventuale pompa. Conglomerato cementizio per strutture in elevazione, della classe di resistenza C25/30 N/mm2 plinti tettoia	4,00	0,50	0,500	0,500	0,50		
	SOMMANO m3					0,50	95,11	47,56
149 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE pilastri tettoia	2,00 4,00 6,00	3,00 2,80 4,00		10,400 10,400 10,400	62,40 116,48 249,60		
	travi copertura		4,00	4,000	15,000	240,00		
	SOMMANO kg					668,48	3,21	2'145,82
150 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE pilastri tettoia	2,00 4,00 6,00	3,00 2,80 4,00		10,400 10,400 10,400	62,40 116,48 249,60		
	travi copertura		4,00	4,000	15,000	240,00		
	SOMMANO kg					668,48	1,63	1'089,62
	VARIE (SpCat 6)							
151 OM.ME.A.4 05.A	Verniciatura di nuovi elementi metallici di qualsiasi genere, con due mani di vernice antiruggine di fosfato di zinco e successive due mani di idonea vernice di colore a scelta delle Ferrovie, previa idonea preparazione delle superfici. pilastri tettoia	2,00 4,00 6,00	3,00 2,80 4,00		10,400 10,400 10,400	62,40 116,48 249,60		
	travi copertura		4,00	4,000	15,000	240,00		
	A R I P O R T A R E					668,48		167'104,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					668,48		167'104,90
	SOMMANO m2					668,48	0,42	280,76
152 07.02.10.01	Pannelli modulari verticali in grigliato elettrofuso composti da elementi in acciaio Fe 360 B (UNI 7070/82) zincati a caldo secondo la norma UNI EN ISO 1461:2009 delle dimensioni d ... d interasse di 2,00 m e tutto quanto occorre per dare i pannelli in opera a perfetta regola d'arte. per pannelli zincati pareti *(H/peso=(3,00+2,80)/2)	4,00	4,00		2,900	46,40		
	SOMMANO al m2					46,40	76,40	3'544,96
	REPARTO ELETTROMECCANICI (SpCat 4)							
153 OM.PR.A.5 01.A	Demolizione di pavimenti di qualsiasi tipo, eccezione fatta per i basolati, per pavimentazioni a cubetti di pietra e per pavimenti in legno, escluso il sottofondo, ma compreso il letto di posa. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici		6,65 1,85 3,80 5,80 1,70 2,50	5,800 1,850 1,850 3,200 0,100 0,300		38,57 3,42 7,03 18,56 0,17 0,75		
	SOMMANO m2					68,50	7,34	502,79
154 OM.PR.A.5 15.A	Rimozione d'opera di battiscopa di qualsiasi tipo e dimensione. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici (lung.=6,65+5,80) a detrarre *(lung.=-1,60-1,60) (lung.=1,85+1,85) (lung.=3,80+1,85) (lung.=5,80+3,2)	2,00 2,00 3,00 2,00 2,00 2,00	12,45 -3,20 3,70 -0,80 5,65 -0,80 9,00 -3,20			24,90 -3,20 7,40 -2,40 11,30 -1,60 18,00 -3,20		
	Sommano positivi m Sommano negativi m					61,60 -10,40		
	SOMMANO m					51,20	0,50	25,60
155 OM.CZ.A.5 05.A	Demolizione di sottofondi in calcestruzzo di qualsiasi tipo: (AVVERTENZA N° 87) dello spessore fino a 10 cm. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici		6,65 1,85 3,80 5,80 1,70 2,50	5,800 1,850 1,850 3,200 0,100 0,300		38,57 3,42 7,03 18,56 0,17 0,75		
	SOMMANO m2					68,50	5,24	358,94
156 OM.CZ.A.5 05.B	Sovrapprezzo al prezzo della sottovoce n. OM.CZ.A.505.A, per ogni centimetro in più oltre i 10 cm. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici	5,00 5,00 5,00	6,65 1,85 3,80	5,800 1,850 1,850		192,85 17,11 35,15		
	A R I P O R T A R E					245,11		171'817,95

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					245,11		171'817,95
157 OM.OM.A.5 01.B	Demolizione di muratura in elevazione di qualsiasi genere e spessore escluso il conglomerato cementizio e le murature a secco, eseguita con qualsiasi mezzo: in breccia od a sezione obbligata comprese le necessarie opere murarie per la regolarizzazione delle superfici lasciate in sito. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici a detrarre porta	5,00	5,80	3,200		92,80	0,42	143,85
		5,00	1,70	0,100		0,85		
		5,00	2,50	0,300		3,75		
						SOMMANO m*cm		
						342,51		
158 OM.PR.A.5 03.A	Demolizione di rivestimenti di murature sia interni che esterni, formati con mattoni da rivestimento di vario tipo, da klinker, da piastrelle di qualsiasi qualità e dimensione, da tessere in gres ceramico, vetro e simili: demolizione di rivestimenti di murature. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici (lung.=3,80+1,85) a detrarre porte						48,00	190,08
159 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici (lung.=3,80+1,85) a detrarre porte						5,51	136,26
160 BA.NO.B.81 01.D	Autocarro a cassone fisso portata 4.000 kg a caldo. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici per trasporto a rifiuto *(par.ug.=3*8)						56,32	1'351,68
161 BA.DE.C.01 02.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti inerti. Nei prezzi di tariffa sono compresi e compensati tutti gli oneri relativi alla raccolta, deposito, carico ... tresì compresi e compensati tutti gli oneri previsti nelle avvertenze generali del gruppo BA.DE.C. Escluso il trasporto. Stazione Borgo							
	A R I P O R T A R E							174'522,47

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							174'522,47
162 OM.IT.B.3 01.A	Officina reparto elettromeccanici per trasporto a rifiuto *(lung.=45,30*1,6)		72,48		0,750	54,36	10,40	565,34
	SOMMANO t					54,36		
	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o od a tratti: costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile con malta di calce e sabbia del n. OM.MA.D.101.							
	Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici (lung.=3,80+1,85) a detrarre porte	2,00	5,65		3,500	39,55		
		2,00	-0,80		2,200	-3,52		
		2,00	5,80		3,500	40,60		
		4,00	0,80		3,500	11,20		
	(lung.=6,65+5,80) a detrarre porte	2,00	12,45		4,500	112,05		
		2,00	-1,60		2,500	-8,00		
	Sommano positivi m2					203,40		
	Sommano negativi m2					-11,52		
	SOMMANO m2					191,88	14,66	2'812,96
163 OM.CZ.C.3 01.A	Consolidamento di strutture in c.a. (scale, pilastri, travi, solette, pareti, ecc.) consistenti nella: a) demolizione mediante scalpellatura dell'intonaco esistente e del conglomer ... 310/315. Per la superficie di c.a. rettangolare minima circoscritta trattata:con impiego di malte cementizie additivate.							
	Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici pilastri *(lung.=2*0,25+0,40)	4,00	0,90		3,500	12,60		
	SOMMANO m2					12,60	35,98	453,35
164 OM.CZ.C.3 10.A	Protezione dei ferri di armatura e delle superfici delle strutture in conglomerato cementizio mediante applicazione di primer a base di resine epossidiche e catalizzatore, nelle pr ... i mezzi d'opera e qualsiasi altra prestazione occorrente, da contabilizzarsi per ogni m² di superficie di c.a. trattata.							
	Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici pilastri *(lung.=2*0,25+0,40)	4,00	0,90		3,500	12,60		
	SOMMANO m2					12,60	12,24	154,22
165 OM.ME.V.3 05.A	Rete elettrosaldata in opera.							
	Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici							
		2,00	6,65	5,800	4,060	313,19		
		2,00	1,85	1,850	4,060	27,79		
		2,00	3,80	1,850	4,060	57,08		
		2,00	5,80	3,200	4,060	150,71		
		2,00	1,70	0,100	4,060	1,38		
		2,00	2,50	0,300	4,060	6,09		
	SOMMANO kg					556,24	0,81	450,55
166 FA.PV.C.3 01.A	Massetto di sottofondo in malta cementizia, cemento classe 32,5 e sabbia, composta da 300 Kg di cemento per 1,00 m3 di sabbia normale, per piani di posa di pavimentazioni sottili (p ... o ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte:dello spessore non inferiore a cm. 1,5 e fino a cm. 3							
	Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici		6,65	5,800		38,57		
	A R I P O R T A R E					38,57		178'958,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					38,57		178'958,89
167 FA.PV.C.3 01.B	Sovrapprezzo alla sottovoce FA.PV.C.301.A per ogni centimetro di maggior spessore Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici		1,85	1,850		3,42		
			3,80	1,850		7,03		
			5,80	3,200		18,56		
			1,70	0,100		0,17		
			2,50	0,300		0,75		
	SOMMANO m2					68,50	6,69	458,27
168 NP.01	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici	4,00	6,65	5,800		154,28		
		4,00	1,85	1,850		13,69		
		4,00	3,80	1,850		28,12		
		4,00	5,80	3,200		74,24		
		4,00	1,70	0,100		0,68		
		4,00	2,50	0,300		3,00		
	SOMMANO m2					274,01	0,72	197,29
169 NP.02a	Rasatura fine di pareti esterni con prodotto minerale in organico steso a fratazzato, steso con due mani dello spessore non inferiore a mm 2, l'impasto dovrà essere miscelato con lattice Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici (lung.=3,80+1,85) a detrarre porte (lung.=6,65+5,80) a detrarre porte pilastri *(lung.=2*0,25+0,40)		6,65	5,800		38,57		
			1,85	1,850		3,42		
			3,80	1,850		7,03		
			5,80	3,200		18,56		
			1,70	0,100		0,17		
			2,50	0,300		0,75		
			51,20		0,200	10,24		
	SOMMANO m2					78,74	8,90	700,79
170 OM.PT.A.3 02.A	Asportazioni di vecchie pitture o tinte con raschietti, per ottenere un supporto atto alla successiva pitturazione. Stazione Borgo soffitto	2,00	5,65		3,500	39,55		
		2,00	-0,80		2,200	-3,52		
		2,00	5,80		3,500	40,60		
		4,00	0,80		3,500	11,20		
		2,00	12,45		3,500	87,15		
		2,00	-1,60		2,500	-8,00		
		4,00	0,90		3,500	12,60		
	Sommano positivi m2					191,10		
	Sommano negativi m2					-11,52		
	SOMMANO m2					179,58	8,90	1'598,26
171 OM.PT.A.3 05.A	Preparazione di superfici: mediante stuccatura e successiva carteggiatura. Stazione Borgo soffitto pareti		67,58			67,58		
	SOMMANO m2					67,58	2,66	179,76
	A R I P O R T A R E					67,58		182'093,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					67,58		182'093,26
172 OM.PT.B.3 05.A	(lung.=3,80+1,85) a detrarre porte	2,00	5,65		3,750	42,38		
		2,00	-0,80		2,200	-3,52		
		2,00	5,80		3,750	43,50		
		4,00	0,80		3,750	12,00		
	(lung.=6,65+5,80) a detrarre porte	2,00	12,45		4,500	112,05		
		2,00	-1,60		2,500	-8,00		
	Sommano positivi m2					277,51		
	Sommano negativi m2					-11,52		
	SOMMANO m2					265,99	0,92	244,71
	Pitturazione a due mani con tinta emulsionata (semilavabile-idropittura) antibatterica e antimuffa, su superfici interne ed esterne intonacate a civile o lisciate a stucco: (AVVERTENZA N° 26) Stazione Borgo soffitto		67,58			67,58		
	pareti							
	(lung.=3,80+1,85) a detrarre porte	2,00	5,65		3,750	42,38		
		2,00	-0,80		2,200	-3,52		
		2,00	5,80		3,750	43,50		
		4,00	0,80		3,750	12,00		
173 OM.PT.A.30 6.A	(lung.=6,65+5,80) a detrarre porte	2,00	12,45		4,500	112,05		
		2,00	-1,60		2,500	-8,00		
	pilastrini *(lung.=2*0,25+0,40)	4,00	0,90		4,500	16,20		
	Sommano positivi m2					293,71		
	Sommano negativi m2					-11,52		
	SOMMANO m2					282,19	3,79	1'069,50
	Preparazione di vecchie superfici da riverniciare:mediante bruciatura e successiva raschiatura. Stazione Borgo	2,00	1,90		3,750	14,25		
	SOMMANO m2					14,25	6,85	97,61
	Verniciatura a finire con vernice speciale di colore a scelta delle Ferrovie per la formazione della segnaletica stradale, compreso e compensato nel prezzo la preventiva accurata preparazione. Stazione Borgo	2,00	1,90		3,750	14,25		
	SOMMANO m2					14,25	10,28	146,49
	Impianto di distribuzione idro-sanitario comprendente: - linea di adduzione dell'acqua fredda (dall'attacco di erogazione al piano fino al collettore di distribuzione): - linea di ... i delle Ferrovie, per ogni singolo punto acqua (calda, fredda; andata, ritorno), realizzato con tubazioni in polietilene Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	42,82	85,64
	Rete scarico per impianti idro-sanitari comprendente: - tubazioni, scatola sifonata; raccorderie e pezzi speciali; collegamento alla colonna principale; - formazione e chiusura tra ... utilizzatori, il tutto secondo le disposizioni delle Ferrovie, per ogni punto di scarico realizzato con tubazioni in PVC Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		183'737,21

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		183 737,21
	SOMMANO cadauno					1,00	39,77	39,77
177 OM.ID.A.5 02.A	Rimozione d'opera di lavabi, lavelli, lavandini, vuotatoi, vasi a sedere, bidet, orinatori del tipo a muro di qualsiasi tipo. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	7,95	7,95
178 OM.ID.A.3 10.B	Lavabi in porcellana vetrificata in opera, compresa e compensata la fornitura in opera della piletta di scarico, le mensole o vitoni di sostegno, il sifone in ottone cromato da 1 p ... per dare il lavabo pronto all'uso; compresa la posa in opera della rubinetteria, la cui fornitura verrà pagata a parte: Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	127,24	127,24
179 OM.ID.B.1 01.A	Gruppo miscelatore in ottone cromato di tipo pesante:per lavabi e lavandini, con due rubinetti a colonna da 1/2 pollice e bocca di erogazione fissa. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	34,26	34,26
180 MO.IM.C.31 00.A	Fornitura in opera di impianto di illuminazione per lampada comandata da interruttore, deviatore o commutatore, compresi e compensati nel prezzo la parte di linea derivata dalla li ... i conduttori, le tubazioni, i morsetti, e quant'altro occorrente, escluso l'apparecchio illuminante. per centro semplice Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici (par.ug.=7+6)	13,00				13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	33,45	434,85
181 MO.IM.C.31 03.A	Fornitura in opera di impianto di presa di corrente da 16 A (per usi domestici o forza motrice), compresi e compensati nel prezzo la parte di linea derivata dalla linea principale, ... i morsetti, nonché l'interruttore automatico bipolare con un solo polo protetto, e quant'altro necessario ed occorrente Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici					22,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	49,19	1 082,18
182 NP.03	Spostamento materiale e smantellamento impianti locale autoclave Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici					3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	4 500,00	13 500,00
183 EL.CV.B.110 1.B	Fornitura a pie' d'opera di cavo bipolare tipo FG7(O)M1 per posa fissa per impianti luce e forza motrice non propagante l'incendio e a ridotta emissione di fumi, gas tossici e corrosivi. Tensione nominale 0,6 / 1 kV.							
	A R I P O R T A R E							198 963,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							198'963,46
184 EC.CV.A.2 03.A	Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici	2,00	75,00			150,00	0,91	136,50
	SOMMANO m					150,00		
185 14.08.03.02	Posa in opera di cavi, con qualsiasi tipo di isolamento e con qualunque numero di conduttori, mediante infilamento entro fori, tubi o canalette, ecc., già predisposti (affioranti o ... i esistenti coperchi dei chiusini, pozzetti, ecc. per ogni cavo con sezione complessiva del rame non superiore a 30 mm²: Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici	2,00	75,00			150,00	1,61	241,50
	SOMMANO m					150,00		
186 OM.SE.A.5 01.A	Fornitura e collocazione di corpo illuminante a LED da incasso in soffitto modulare per montaggio a scomparsa in controsoffitto o a vista a a plafone, con corpo in lamiera d'acciaio ... sorgente luminosa. ottica Opale - Dimensioni 60x60cm o 120x30cm - Flusso luminoso da 2700 fino a 4200 lumen. Driver Dali Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici (par.ug.=10+6)	16,00				16,00	146,30	2'340,80
	SOMMANO cadauno					16,00		
186 OM.SE.A.5 01.A	Rimozione completa di serramenti di qualsiasi tipo. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici porte interne SOMMANO m2		2,55			9,82	5,65	189,50
			0,90		3,850	2,25		
			1,90		2,500	7,13		
			1,90		3,750	7,13		
		2,00	1,25		3,750	3,25		
		2,00	0,90		1,300	3,96		
					2,200			
						33,54		
187 OM.IT.A.5 01.A	Demolizione di intonaco di qualunque tipo su pareti e soffitti fino a mettere a nudo la muratura sottostante. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici (par.ug.=2*4) (par.ug.=2,00*2) SOMMANO m2	8,00	0,40		3,750	12,00	4,60	81,88
		2,00	2,55	0,400		2,04		
		2,00	0,90	0,400		0,72		
		4,00	1,90	0,400		3,04		
						17,80		
188 BA.NO.B.81 01.D	Autocarro a cassone fisso portata 4.000 kg a caldo. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici per trasporto a rifiuto SOMMANO ora					8,00	56,32	450,56
						8,00		
189 BA.DE.C.01 02.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti inerti. Nei prezzi di tariffa sono compresi e compensati tutti gli oneri relativi alla raccolta, deposito, carico ... tresì compresi e compensati tutti gli oneri previsti nelle avvertenze generali del gruppo BA.DE.C. Escluso il trasporto. Stazione Borgo							
	A R I P O R T A R E							202'404,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							202'404,20
190 OM.IT.B.3 01.A	Officina reparto elettromeccanici (lung.=27,96*1,6)		44,74		0,750	33,56	10,40	349,02
	SOMMANO t					33,56		
	Intonaco completo a tre strati dello spessore complessivo di circa 2 cm, costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile da applicarsi su soffitti, pareti interne ed este ... o od a tratti: costituito da rinzafo, arricciatura e stabilitura civile con malta di calce e sabbia del n. OM.MA.D.101.						14,66	260,95
	Stazione Borgo							
	Officina reparto elettromeccanici (par.ug.=2*4)	8,00	0,40		3,750	12,00		
		2,00	2,55	0,400		2,04		
		2,00	0,90	0,400		0,72		
	(par.ug.=2,00*2)	4,00	1,90	0,400		3,04		
	SOMMANO m2					17,80		
191 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE						3,21	7'080,46
	Stazione Borgo							
	Officina reparto elettromeccanici infissi		2,55	3,850	74,600	732,39		
			0,90	2,500	74,600	167,85		
			1,90	3,750	74,600	531,53		
			1,90	3,750	74,600	531,53		
		2,00	1,25	1,300	74,600	242,45		
	SOMMANO kg					2'205,75		
192 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE						1,63	3'595,37
	Stazione Borgo							
	Officina reparto elettromeccanici infissi		2,55	3,850	74,600	732,39		
			0,90	2,500	74,600	167,85		
			1,90	3,750	74,600	531,53		
			1,90	3,750	74,600	531,53		
		2,00	1,25	1,300	74,600	242,45		
	SOMMANO kg					2'205,75		
193 OM.VE.A.1 22.C	Vetrare isolanti termo-acustiche di sicurezza, costituite da una vetrata di sicurezza, del tipo indicato nelle singole sottovoci, posta all'esterno e da una lastra lucida di mezzo ... spessore da 6 a 12 mm a vuoto o costituita da aria disidratata al cento per cento o con adeguato gas: (AVVERTENZA N° 4)						108,27	2'339,71
	Stazione Borgo							
	Officina reparto elettromeccanici							
		0,75	2,55		3,850	7,36		
		0,75	1,90		3,750	5,34		
		0,75	1,90		3,750	5,34		
		0,50	0,90		2,500	1,13		
	(par.ug.=2*0,75)	1,50	1,25		1,300	2,44		
	SOMMANO m2					21,61		
194 OM.PI.B.1 17.E	Pietra da taglio in lastre dello spessore da 2 a 10 cm, con spigoli vivi o arrotondati o smussati, lavorata nelle facce viste a GRANA GROSSA (grossa punta esclusa martellina e sca ... ne di battentature o dell'immaschiamento: (AVVERTENZA N° 50) Pietra lavica o basaltica in lastre dello spessore di 2 cm.							
	Stazione Borgo							
	Officina reparto elettromeccanici							
	A R I P O R T A R E							216'029,71

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							216'029,71
195 OM.PI.B.1 17.F	Sovraprezzo al prezzo delle precedenti sottovoci nn. OM.PI.B.117.A÷E per ogni centimetro di maggior spessore oltre i centimetri 2 (due). Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici		2,55	0,300		0,77	25,69	65,77
			0,90	0,300		0,27		
			1,90	0,300		0,57		
			1,90	0,300		0,57		
			1,25	0,300		0,38		
						2,56		
	SOMMANO m2							
196 OM.PI.V.2 01.A	Posa in opera di pietra da taglio in masselli di qualunque specie e destinazione con malta di cemento del n. OM.MA.D.104.B, compresa la stuccatura e stilatura dei giunti con malta ... emento del n. OM.MA.D.104.C e compreso le grappe di ancoraggio e quant'altro occorre secondo gli ordini delle Ferrovie. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici		2,55	0,300		0,77	30,00	0,77
			0,90	0,300		0,27		
			1,90	0,300		0,57		
			1,90	0,300		0,57		
			1,25	0,300		0,38		
						2,56		
	SOMMANO %							
196 OM.PI.V.2 01.A	Posa in opera di pietra da taglio in masselli di qualunque specie e destinazione con malta di cemento del n. OM.MA.D.104.B, compresa la stuccatura e stilatura dei giunti con malta ... emento del n. OM.MA.D.104.C e compreso le grappe di ancoraggio e quant'altro occorre secondo gli ordini delle Ferrovie. Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici		2,55	0,300	0,030	0,02	111,34	8,91
			0,90	0,300	0,030	0,01		
			1,90	0,300	0,030	0,02		
			1,90	0,300	0,030	0,02		
			1,25	0,300	0,030	0,01		
						0,08		
197 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici pilastri heb 160 soppalco travi heb 160 *(lung.=2,10+5,25+3*4,45+4,20) correntini lamiera bugnata spess. 5 a detrarre vano scala	8,00 7,00 3,00	3,10 4,20 2,10		42,600 56,000 56,000	1'056,48 1'046,64 117,60	3,21	12'655,17
	SOMMANO kg							
198 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici pilastri heb 160 soppalco travi heb 160 *(lung.=2,10+5,25+3*4,45+4,20) correntini lamiera bugnata spess. 5 a detrarre vano scala	8,00 7,00 3,00	3,10 4,20 2,10		42,600 56,000 56,000	1'056,48 1'046,64 117,60	1,63	6'426,14
199 SS.LV.D.1 01.A	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI, VERNICIATI CON UNA MANO DI MINIO E DUE DI VERNICE Stazione Borgo							
	A RIPORTARE							235'186,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							235'186,47
	scala *(lung.=3,40+4,30) travi scala *(lung.=3,40+2,40+2*3,30+4*1,00) righiere *(lung.=2,40+3,30) (lung.=6,25+4,30+5,25)		7,70 16,40 5,70 15,80	1,000 1,000 1,000	60,000 42,600 45,000 45,000	462,00 698,64 256,50 711,00		
	SOMMANO kg					2'128,14	3,21	6'831,33
200 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO, COMPRESA LA FORNITURA E POSA DEI MATERIALI OCCORRENTI PER IL FISSAGGIO ED IL RIPRISTINO DELLE STRUTTURE E DELLE TINTEGGIATURE Stazione Borgo scala *(lung.=3,40+4,30) travi scala *(lung.=3,40+2,40+2*3,30+4*1,00) righiere *(lung.=2,40+3,30) (lung.=6,25+4,30+5,25)		7,70 16,40 5,70 15,80	1,000 1,000 1,000	60,000 42,600 45,000 45,000	462,00 698,64 256,50 711,00		
	SOMMANO kg					2'128,14	1,63	3'468,87
201 OM.OM.A.5 25.A	Apertura di porte, finestre e vani di qualsiasi genere in vecchi muri o tramezzi, compresa e compensata la demolizione occorrente, la formazione della piattabanda in muratura di ma ... completo da ogni lato, le armature provvisorie e quanto altro possa occorrere per dare il lavoro perfettamente ultimato Stazione Borgo Officina reparto elettromeccanici apertura vano porta per collegamento soppalco		1,00	0,400	2,200	0,88		
	SOMMANO m3					0,88	316,88	278,85
	REPARTO VERNICIATURA (SpCat 5)							
202 OM.CZ.A.50 2.A	Scalpellatura di calcestruzzi per riduzione di spessore, con l'uso continuo dello scalpello a mano o pneumatico: (AVVERTENZA N° 40): per riduzione di spessore fino a 5 cm. Verniciatura - carrozzeria		19,80 21,30 -17,00	10,200 8,800 3,000		201,96 187,44 -51,00		
	Sommano positivi m2 Sommano negativi m2					389,40 -51,00		
	SOMMANO m2					338,40	24,47	8'280,65
203 BA.DE.A.5 42.B	Sovrapprezzo, per la scalpellatura di muratura e calcestruzzi, per ogni cm di maggiore riduzione oltre i 5 cm e fino a 15 cm. Verniciatura - carrozzeria		19,80 21,30 -17,00	10,200 8,800 3,000		201,96 187,44 -51,00		
	Sommano positivi m2 Sommano negativi m2					389,40 -51,00		
	SOMMANO m2					338,40	3,77	1'275,77
204 BA.DE.C.01 02.A	Compenso per il conferimento dei rifiuti in discariche per rifiuti inerti. Nei prezzi di tariffa sono compresi e compensati tutti gli oneri relativi alla raccolta, deposito, carico ... tresì compresi e compensati tutti gli oneri previsti nelle avvertenze generali del gruppo BA.DE.C. Escluso il trasporto. Verniciatura - carrozzeria vedi voce 2 *(par.ug.=0,35*314,85)	110,20			2,000	220,40		
	SOMMANO t					220,40	10,40	2'292,16
	A R I P O R T A R E							257'614,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							257'614,10
205 BA.DE.C.01 06.A	Trasporto di rifiuti di cui alle voci BA.DE.C.0102, BA.DE.C.0103 e BA.DE.C.0104, BA.DE.C.0107 e BA.DE.C.0108 in discariche o impianti di recupero dal sito di produzione (cantiere o ... o trasportato. Sono altresì compresi e compensati tutti gli oneri previsti nelle avvertenze generali del gruppo BA.DE.C. Verniciatura - carrozzeria	15,00			112,000	1'680,00		
	SOMMANO t					1'680,00	0,09	151,20
206 OM.PR.D.32 5.A	Giunto in pavimento industriale, realizzato mediante taglio della superficie con idonea sega meccanica e successivo riempimento del giunto con idonea resina elastica. Verniciatura carrozzeria	15,00 7,00 15,00 7,00	10,00 20,00 5,00 20,00			150,00 140,00 75,00 140,00		
	SOMMANO m					505,00	6,11	3'085,55
207 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale ... e di cmq, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. Verniciatura - carrozzeria		19,80 21,30 -17,00	10,200 8,800 3,000		201,96 187,44 -51,00		
	a detrarre							
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					389,40 -51,00		
	SOMMANO mq					338,40	10,60	3'587,04
208 01.01.11	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, all'interno di edifici, in terre di qualsiasi natura e consistenza, asciutte o bagnate, con tirante non superiore a 20 cm, esclusa la roc ... ti dal C.S.A. che, ai sensi del comma 7 dell'art. 15 del D.M. n. 145 del 19/04/2000, sono a carico dell'Amministrazione. Verniciatura - carrozzeria		19,80 21,30 -17,00	10,200 8,800 3,000	0,150 0,150 0,150	30,29 28,12 -7,65		
	a detrarre							
	Sommano positivi m3 Sommano negativi m3					58,41 -7,65		
	SOMMANO m3					50,76	191,20	9'705,31
209 OM.PR.F.3 05.A	Sottofondo o fondazione stradale con misto frantumato stabilizzato steso a strati, moderatamente inaffiati, compattati e cilindri con rullo da 14 a 16 t fino al completo assestamento ed al raggiungimento della quota prescritta delle Ferrovie. Verniciatura - carrozzeria		19,80 21,30 -17,00	10,200 8,800 3,000	0,150 0,150 0,150	30,29 28,12 -7,65		
	a detrarre							
	Sommano positivi m3 Sommano negativi m3					58,41 -7,65		
	SOMMANO m3					50,76	20,19	1'024,84
	A R I P O R T A R E							275'168,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							275'168,04
210 1.5.3	Compattazione del fondo degli scavi, quando questi debbono costituire il piano di posa delle sovrastrutture stradali, eseguita con adatto macchinario ed all'umidità ottima fino al ... a 20 cm di una densità non inferiore al 95% della densità massima ottenuta in laboratorio con la prova AASHO modificata. Verniciatura - carrozzeria a detrarre <div>Sommano positivi m2 Sommano negativi m2</div> <div>SOMMANO m2</div>		19,80 21,30 -17,00	10,200 8,800 3,000		201,96 187,44 -51,00 389,40 -51,00 338,40	0,78	263,95
211 OM.BI.V.3 10.B	Barriera al vapore ottenuta mediante la fornitura in opera di: uno strato di feltro in poliestere o in polipropilene da 200 g/m² ed uno strato di polietilene spessore 0,35 - 0,45 mm con la sovrapposizione dei teli, sigillato mediante applicazione di nastro mono o biadesivo. Verniciatura - carrozzeria a detrarre <div>Sommano positivi m2 Sommano negativi m2</div> <div>SOMMANO m2</div>		19,80 21,30 -17,00	10,200 8,800 3,000		201,96 187,44 -51,00 389,40 -51,00 338,40	3,06	1'035,50
212 03.01.03.02	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente debolmente aggressivo classe d'esposizione XC3, XD1, XA1, (UNI 11104), in ambiente moderatamente aggressivo clas ... mputarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. Per opere in fondazione per lavori edili: C28/35 Verniciatura - carrozzeria a detrarre <div>Sommano positivi m3 Sommano negativi m3</div> <div>SOMMANO m3</div>		19,80 21,30 -17,00	10,200 8,800 3,000	0,200 0,200 0,200	40,39 37,49 -10,20 77,88 -10,20 67,68	156,20	10'571,62
213 03.07.02	Fornitura e posa in opera di fibre strutturali in materiali polimerici ad elevata densità e resistenza per il rinforzo dei calcestruzzi, con capacità di incrementare le proprietà m ... ata il dosaggio di fluidificante senza aggiungere ulteriore acqua. Per materiale dato in opera a perfetta regola d'arte. <div>SOMMANO kg</div>	4,00	30,98			123,92 123,92	8,66	1'073,15
214 BA.CZ.A.3 03.A	Presenza di armature metalliche nel conglomerato cementizio nelle quali l'armatura abbia un'incidenza compresa tra 15 e 50 Kg/m3. <div>SOMMANO m3</div>		30,98 62,97			30,98 62,97 93,95	2,62	246,15
215 BA.CZ.A.31 0.A	Rete di acciaio elettrosaldata, di cui alla voce BA.ME.A.105, in opera, compresi e compensati nel prezzo tutti i materiali ed il magistero occorrente. Verniciatura carrozzeria							
	A R I P O R T A R E							288'358,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							288'358,41
	rete elettrosaldata fi 8 maglia 15x15		19,80	10,200	5,300	1'070,39		
			21,30	8,800	5,300	993,43		
	a detrarre		-17,00	3,000	5,300	-270,30		
	Sommano positivi kg					2'063,82		
	Sommano negativi kg					-270,30		
	SOMMANO kg					1'793,52	0,89	1'596,23
216 FA.PV.A.303 .A	Pavimento a getto di tipo industriale, costituito da strato di usura in resine epossidiche prive di solventi, mescolate con polvere di quarzo, eseguito in opera con stesura di uno ... ogni metro quadrato, su superfici di calcestruzzo fratazzato: dello spessore medio a lavoro finito non inferiore a mm. 4 Verniciatura - carrozzeria							
			19,80	10,200		201,96		
			21,30	8,800		187,44		
	a detrarre		-17,00	3,000		-51,00		
	Sommano positivi m2					389,40		
	Sommano negativi m2					-51,00		
	SOMMANO m2					338,40	22,61	7'651,22
217 X.01	Oneri di conferimento a discarica di materie derivanti da demolizioni e scavi							
			46,10		1,600	73,76		
		0,02	314,85		2,000	12,59		
	SOMMANO q.le					86,35	10,00	863,50
218 OM.CZ.A.11 5.A	Pozzetti prefabbricati in c.a.v. di qualsiasi dimensione e tipo, anche a più elementi; chiusino escluso: del tipo normale; per ogni metro cubo di volume vuoto per pieno. pozzetto raccolta acque di lavaggio pozzetto caditoie esterne							
			1,00	0,600	1,000	0,60		
		3,00	0,40	0,800	0,500	0,48		
	SOMMANO m3					1,08	214,11	231,24
219 OM.CZ.A.11 6.B	Chiusini, botole e simili in c.a.v. di qualsiasi dimensione e tipo, escluso l'eventuale relativo telaio da compensarsi a parte: del tipo normale. chiusino raccolta acque di lavaggio chiusino carrabile caditoie esterne							
			1,00	0,600		0,60		
		3,00	0,40	0,800		0,96		
	SOMMANO m2					1,56	55,67	86,85
220 OM.CZ.A.11 6.D	Sovrapprezzo ai prezzi delle sottovoci nn. OM.CZ.A.116.A/B/C, per la presenza di profilati in acciaio a rinforzo degli spigoli. (lung.=2*(1,00+0,60)) (lung.=2*(0,40+0,80))							
		1,00	3,20			3,20		
		3,00	2,40			7,20		
	SOMMANO m					10,40	2,14	22,26
221 13.07.06.01	Fornitura trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U a parete strutturata Tipo A1 costruiti secondo il pr. EN 13476-(UNI 10968) con sistema di giunzione a bicchi ... disinfezione ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera a perfetta regola d'arte. D esterno 200 mm interno 189 mm							
			9,90			9,90		
	SOMMANO m					9,90	19,00	188,10
	A RIPORTARE							298'997,81

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							298'997,81
	Parziale LAVORI A MISURA euro							298'997,81
	T O T A L E euro							
								298'997,81

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

[illegible]